
ZO/6-O/ZS"2

Dodatek č. 2/2019
ke smlouvě o dílo na Čištění města ze dne 14. 3.2016

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ,

Město Bohumín
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou, starostou města
002 97 569

DIČ: CZ00297569
Bankovní spojení: ČS, a.s., Bohumín, č.ú.: 27-1721638359/0800
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jan jeziorský, vedoucí odboru ŽPaS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

BM servis a. s.
Krátká 775, 735 81 Bohumín
Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva
476 72 315
CZ47672315

Bankovní spojení: kb, a.s., Karviná, č.ú.: 20803791/0100
Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Rajnošek, vedoucí provozu OH
Tel.: 596 092 466
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.

I.
Tímto dodatkem č. 2/2019 se mění ustanovení ČI. I. Předmět smlouvy, bod 7 takto:
7. Na čištění města se bude podílet: - vozidlo VW Transporter

- chodníkový zametač MAN MINOR
- silniční zametače MAN SCARAB
-bagr
- čtyřkolka (sběrač psích exkrementů)
- ruční metaři

II.
Tímto dodatkem č. 2/2019 se mění ustanovení Přílohy Č. 1 - 7.

III.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.
Dodatek č. 2/2019 nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Přílohy: Příloha č. l - Plán strojního čištění města - čištění silnic

Příloha č. 2 - Plán strojního čištění města - čištění chodníků
Příloha č. 3 - Plán svozu odpadkových košů
Příloha č. 4 - Program blokového čištění
Příloha č. 5 - Program ručního dočišťování města
Příloha č. 6 - Program činnosti vysavače psích exkrementů - čtyřkolka
Příloha č. 7 - Zúčtovací sazby

Platné znění výše uvedených ,,Příloh" tvoří nedílnou součást dodatku č. 2/2019.

V Bohumíně ^.~_

za o<eánateie

Ing. Petr Vícha
starosta města Bohumín

. . 27 -11- 2018V Bohumíne dne...................

za zhotovitele
Ing. MFrek Pieklo

*Ňeda představenŠ:va BM servis a.s.



Příloha Č. 1

STROJNÍ ČIŠTĚNÍ MĚSTA - silniČní zametače MAN SCARAB

pravidelný úklid - lichý týden

9. května, Studentská, Nádražní, nám. Mickiewicze, Kostelní, Masarykova, Slezská (Starý
Bohumín)
Husova, Seifertova, Smetanova, Vrchlického, Fiignerova, Tyršova, B. Němcové, Krátká,
Studentská
Čáslavská (od kontaktního místa po úl. Čs. armády), nám. Budoucnosti, Žižkova, Čáslavská
(od Budoucnosti po Tř. Dr. E. Beneše), Osvoboditelů, P. Cingra, sídliště Mírová, úl. Mírová,
Nerudova
9. května (od Penny po Kaufland), autobusové nádraží, sídliště Sv. Čecha, tř. Dr. E. Beneše
(od úl. Štefánikovy po úl. Čs. armády)
Okružní, sídliště Jateční, úl. Jateční, úl. Čs. armády (od hotelu Elba po místo bývalého divadla
Osvěta)
Štefánikova, Bezručova (po Restauraci U Partyzána), Revoluční, sídliště na ul. Bezručova a
Tovární, úl. Tovární, Budovatelská,
cyklostezka Mládežnická - Budovatelská, cyklostezka Kopytov - Větrná, cyklo a in-line
stezka-Mtošovická lávka - Starý Bohumín

PRAVIDELNÝ ÚKLID - sudý týden

Nový Bohumín 9. května, Studentská, Nádražní, nám. Mickiewicze, Kostelní, Masarykova,
Koperníkova, parkoviště Koperníkova, Palackého, Janáčkova, Družstevní, Sadová + široké
cesty v parku P. Bezruče, Šunychelská (po úl. Palackého), Česká osada, Kasárenská,
Dvořákova, Drátovenská, Trnková, Kosmonautů, Čs. Legií, Okrajní, j. Koczura, Slezská
(Starý Bohumín)
Starý Bohumín (všechny místní komunikace včetně staré Ostravské), parkoviště u obřadní
síně, parkoviště před nemocnicí, P. Cingra
Skřečoň + Nová Ves (všechny místní komunikace), Šunychl + Kopytov (všechny místní
komunikace)
Vrbice (všechny místní komunikace), cyklostezka a in-line stezka Pudlov - Vrbice
Pudlov (všechny místní komunikace), Na Chalupách
Záblatí (všechny místní komunikace), Fibichova, Máchova, Bezručova (Restaurace pod
Kaštany u kříže), cyklo a in-line stezka - Antošovická lávka - Starý Bohumín, cyklostezka-
kolem Vrbického jezera



Příloha č. 2

strojní ČIŠTĚNÍ MĚSTA - chodníkový zametač
MAN MINOR

PRAVIDELNÝ ÚKLID

tř. Dr. E. Beneše, Čáslavská, nám. Mickiewicze, chodník + cyklostezka Slezská,
Nádražní, Masarykova (od kina po Čáslavskou), Kostelní, Komenského, Starý Bohumín
(od nemocnice po náměstí Svobody), sídliště Tovární, sídliště Bezručova, Revoluční,
Štefánikova, Drátovenská, sídliště Mírová, sídliště Nerudova, Palackého, chodník +
cyklostezka úl. 1. máje,
chodníky v parku P. Bezruče, Studentská, Masarykova, Rafinerský lesík, J. Palacha, chodník
+ cyklostezka úl. Šunychelská
nám. Budoucnosti, okolí polikliniky na úl. Čáslavská, Žižkova, Čáslavská, chodník mezi ZŠ
Čs. Armády a poliklinikou
Husova, Seifertova, Smetanova, Vrchlického, Fiignerova, Tyršova, B. Němcové, okolí MČÚ
Bohumín
9. května (od úl. Masarykova po Kaufland), autobusové nádraží, Alšova, Poděbradova,
spojovací
Okružní, sídliště Sv. Čecha, sídliště Jateční, Čs. Armády, Osvoboditelů, Bezručova, Sokolská,
Tovární,



Příloha č. 3

ODVOZ MALÝCH ODPADKOVÝCH KOŠŮ - užitkové vozidlo
VW Transporter

5 x týdně

PRAVIDELNÝ svoz MALÝCH ODPADKOVÝCH KOŠŮ - 5 x týdně (pondělí-pátek)

tř. Dr. E. Beneše (pěší zóna), nám. A. Mickiewicze, nám.
poliklinika ul. Čáslavská,
nám. Svobody (Starý Bohumín), všechny autobusové :
městské části, všechna dětská hřiště, park P. Bezruče,
Vrbické jezero-parkoviště (letní období),

T. G. Masaryka, nám. Budoucnosti,

zastávky, všechna sídliště, všechny
Kališovo jezero-pláž (letní období),

odvoz a likvidace menších černých skládek (dle potřeby), odvoz odpadu z okolí stanovišť
odpadových nádob, odvoz od výběhů psů

Uvedený harmonogram osádky vozidla VW Transporter uvádí pouze základní
povinnosti.
Denní rozdělení bude reagovat na změny nutné k zajištění Čistoty, které nastaly
v průběhu směny.



Příloha Č. 4

PRAVIDELNÉ BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ MĚSTA

2 x ročně

l. jarní blokové čištění města - březen - duben (dle počasí)

- strojní zametání a čištění vybraných ulic a chodníků po zimní údržbě
- ruční čištění kanálových vpustí

2. Podzimní čištění města - říjen - listopad (dle počasí)

- strojní čištění a ruční zametání vybraných ulic a chodníků před zimní sezonou (listí)
- ruční čištění kanálových vpustí



\

Příloha Č. 5

RUČNÍ DOČIŠŤOVÁNÍ MĚSTA
sběr odpadků + ruční zametání + čištění kolem kontejnerových stání

5 x týdně (pondělí-pátek)

RAjÓNY:

l. centrum města I. (Masarykova, Štefánikova, Nádražní)
2. centrum města II. (J. Palacha, Studentská, Masarykova, Štefánikova)
3. sídliště Nerudova, Čáslavská (Nerudova, Čáslavská, Čs. Armády, tř. Dr E. Beneše,
Štefánikova, Mírová, Šunychelská)
4. sídliště Sv. Čecha (tř. Dr. E. Beneše, Okružní, Rafinérský lesík, 9. května, Štefánikova)
5. sídliště Čs. Armády, Jateční (ČS. Armády, Jateční, Okružní)
6. sídliště Mírová (Mírová, Osvoboditelů, Nerudova, Čs. Armády) + lokalita u bunkru
7. sídliště Tovární (Lidická, Budovatelská, Bezručova, Tovární)
8. park P. Bezruče + lokalita za parkem
9. Drátovny (Jeremenkova, Trnková, Drátovenská)
10. Starý Bohumín
11. Skřečoň
12. Záblatí
13. Šunychl a Nová Ves
14. Pudlov
15. Vrbice

- dle případných dalších požadavků bude zajištěno i víkendové ČiŠtění



Příloha č. 6

VYSAVAČ PSÍCH EXKREMENTŮ - Čtyřkolka

v provozu v období květen-září (denně dle počasí)

RAjÓNY:

1. centrum města I. (Masarykova, Štefánikova, Nádražní)
2. centrum města II. (J. Palacha, Studentská, Masarykova, Štefánikova)
3. sídliště Nerudova, Čáslavská (Nerudova, Čáslavská, Čs. Armády, tř. Dr. E. Beneše,
Štefánikova, Mírová, Šunychelská)
4. sídliště Sv. Čecha (tř. Dr. E. Beneše, Okružní, Rafinérský lesík, 9. května, Štefánikova)
5. sídliště Čs. Armády, Jateční (Čs. Armády, Jateční, Okružní)
6. sídliště Mírová (Mírová, Osvoboditelů, Nerudova, Čs. Armády)
7. sídliště Tovární (Lidická, Budovatelská, Bezručova, Tovární)
8. park P. Bezruče
9. Drátovny (Jeremenkova, Trnková, Drátovenská)



Příloha Č. 7

ZÚČTOVACÍ SAZBY

prostředek/služba KČ bez DPH jednotka

chodníkový zametač MAN MINOR 823 hod.

Zametač MAN SCARAB MINOR 823 hod.

Zametač MAN SCARAB - nový 1 221 hod.

VW Trasporter -odvoz odpadkových 452 hod.
košů

Ramenový nakladač 925 hod.

Metař - ruční zametání, závozník 209 hod.

Bagr 803 hod.
Čtyřkolka (sběrač psích exkrementů) 419 hod.

Zúčtovací sazby pro rok_2019

K uvedeným cenám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.


